Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo

Portaria nO 130, de 26 de julho de 2016

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS TOLEDO DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando
a Portaria nO 1058, de 26 de setembro de 2008 e a Portaria n° 2556, de 10 de
dezembro de 2013, do Reitor da UTFPR;

considerando o memorando nO027/2016 - NUAPE - NAPNE - TO,
datado de 25.07.2016;

RESOLVE

incluir na Portaria nO047, de 24 de março de 2015, que designa os
integrantes do Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas -
NAPNE da UTFPR - Câmpus Toledo, a servidora ALINE KERYN PIN, Matrícula
SIAPE nO1140606, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior,
como membro, a partir de 01.08.2016.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral do Câmpus Toledo

~

1).,
{1.,10t,~<.~

VIVIANE A SILVA LOBO
Diretora-Geral do Câmpus To/edo da UTFPR